
 
 

UCHWAŁA NR 359/LXII/2022 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 
Staroźreby uchwala, co następuje:W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2022 rok Nr 291/LII/2021 
Rady Gminy Staroźreby z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8.022.474,90 zł Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
3.137.227,90 zł 

Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 43.034.902,47 zł w tym: 

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.222.474,90 zł do kwoty 39.573.510,37 zł 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 184.607,90 zł do kwoty 39.388.902,47 zł 

2) -dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.800.000,00 zł do kwoty 6.598.620,00 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.952.620,00 zł do kwoty 3.646.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 9.276.643,00 zł Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
4.364.930,00 zł 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 50.214.922,11 zł  

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.144.996,00 zł do kwoty 39.644.946,32 zł 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 39.609.946,32 zł 

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.131.747,00 zł do kwoty 14.934.905,79 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4.329.930,00 zł do kwoty 10.604.975,79 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 7.180.019,64 zł, który 
pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.322.256,21 zł, 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 12.776,81 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 3.844.986,62 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 11138



§ 4. Określa się: 

1) Przychody budżetu w wysokości 8.189.698,64 zł z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.322.256,21 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 12.776,81 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.854.665,62 zł. 

2) Rozchody budżetu w wysokości 1.009.679,00 zł, w tym : 

- na spłatę rat kredytów i pożyczek – kwota 1.009.679,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 zmieniającym 
załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” 

§ 5. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.552,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt. 8  Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz. U. z 2021r. poz. 1973 z późn. zmianami) w kwocie 5.552,00 zł. 

§ 6. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 9 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11138



Załącznik Nr 1 - Dochody

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 124 239,00Administracja publiczna 0,00 152 620,00 276 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 000,00 0,00 152 620,00 162 620,00

75023 39 433,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 152 620,00 192 053,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 152 620,00 152 620,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 152 620,00 152 620,00

754 155 271,45Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -144 481,90 144 481,90 155 271,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 145 271,45Pozostała działalność -144 481,90 144 481,90 145 271,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 789,55 0,00 144 481,90 145 271,45

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 144 481,90 -144 481,90 0,00 0,00

756 9 213 679,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 25 000,00 9 238 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 718 680,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 25 000,00 2 743 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11138



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 170 000,00 0,00 20 000,00 190 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00

758 12 322 104,46Różne rozliczenia -18 284,00 51 360,00 12 355 180,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 698 350,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 33 076,00 6 731 426,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 698 350,00 0,00 33 076,00 6 731 426,00

75814 37 936,46Różne rozliczenia finansowe -18 284,00 18 284,00 37 936,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 17 653,00 0,00 18 284,00 35 937,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 18 284,00 -18 284,00 0,00 0,00

852 1 318 832,00Pomoc społeczna -3 060,00 4 828 680,00 6 144 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 760 895,00Pozostała działalność -3 060,00 4 828 680,00 5 586 515,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 0,00 4 825 620,00 4 825 620,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 3 060,00 -3 060,00 0,00 0,00

853 14 382,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -14 382,00 14 382,00 14 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11138



85395 14 382,00Pozostała działalność -14 382,00 14 382,00 14 382,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 14 382,00 14 382,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 14 382,00 -14 382,00 0,00 0,00

855 6 042 888,00Rodzina -4 400,00 4 400,00 6 042 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85595 5 834,00Pozostała działalność -4 400,00 4 400,00 5 834,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 434,00 0,00 4 400,00 5 834,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00

900 1 784 226,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 551,00 1 785 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90019 4 001,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 1 551,00 5 552,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 4 001,00 0,00 1 551,00 5 552,00

34 351 035,47razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 765,00 0,00 152 620,00 238 385,00

-184 607,90 5 222 474,90 39 388 902,47

majątkowe

750 214 620,00Administracja publiczna -152 620,00 0,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

214 620,00 -152 620,00 0,00 62 000,00

75023 214 620,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -152 620,00 0,00 62 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11138



214 620,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-152 620,00 0,00 62 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 214 620,00 -152 620,00 0,00 62 000,00

900 2 960 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 800 000,00 2 800 000,00 2 960 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 2 800 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 2 800 000,00 -2 800 000,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

3 798 620,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

214 620,00 -152 620,00 0,00 62 000,00

-2 952 620,00 2 800 000,00 3 646 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 149 655,47

300 385,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-152 620,00 152 620,00 300 385,00

-3 137 227,90 43 034 902,478 022 474,90

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11138



Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 585 397,01 3 244 280,00 3 244 280,00 3 700,00 3 240 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 117,01 2 341 117,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -815 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -815 310,00 -815 310,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815 309,00 45 562,00 45 562,00 0,00 45 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 747,00 769 747,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 585 396,01 3 289 842,00 3 289 842,00 3 700,00 3 286 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 554,01 2 295 554,01 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 231 503,01 890 386,00 890 386,00 3 700,00 886 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 117,01 2 341 117,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -815 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -815 310,00 -815 310,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815 309,00 45 562,00 45 562,00 0,00 45 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 747,00 769 747,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 231 502,01 935 948,00 935 948,00 3 700,00 932 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 554,01 2 295 554,01 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 151 740,00 151 740,00 151 740,00 0,00 151 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 740,00 136 740,00 136 740,00 0,00 136 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 25 040,00 25 040,00 25 040,00 0,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 040,00 10 040,00 10 040,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 836 316,00 3 621 696,00 3 465 461,00 2 875 549,00 589 912,00 0,00 145 580,00 10 655,00 0,00 0,00 214 620,00 214 620,00 214 620,00 0,00 0,00

zmniejszenie -214 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 620,00 -214 620,00 -214 620,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 620,00 152 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 620,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 836 316,00 3 774 316,00 3 465 461,00 2 875 549,00 589 912,00 0,00 145 580,00 163 275,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 580 493,00 3 365 873,00 3 363 183,00 2 803 943,00 559 240,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 214 620,00 214 620,00 214 620,00 0,00 0,00

zmniejszenie -214 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 620,00 -214 620,00 -214 620,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 620,00 152 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 620,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 580 493,00 3 518 493,00 3 363 183,00 2 803 943,00 559 240,00 0,00 2 690,00 152 620,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 576 800,45 402 931,45 217 863,45 20 944,34 196 919,11 0,00 185 068,00 0,00 0,00 0,00 173 869,00 173 869,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 800,45 382 931,45 197 863,45 20 944,34 176 919,11 0,00 185 068,00 0,00 0,00 0,00 173 869,00 173 869,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 165 271,45 165 271,45 21 111,45 684,34 20 427,11 0,00 144 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 271,45 145 271,45 1 111,45 684,34 427,11 0,00 144 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 836 806,00 13 231 565,22 12 399 845,09 10 291 391,88 2 108 453,21 10 000,00 733 178,82 88 541,31 0,00 0,00 1 605 240,78 1 605 240,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 604 642,00 104 642,00 104 642,00 33 076,00 71 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 941 448,00 13 336 207,22 12 504 487,09 10 324 467,88 2 180 019,21 10 000,00 733 178,82 88 541,31 0,00 0,00 1 605 240,78 1 605 240,78 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 883 240,23 9 677 240,23 9 085 233,30 7 876 171,75 1 209 061,55 0,00 592 006,93 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 827,00 47 827,00 47 827,00 27 827,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 931 067,23 9 725 067,23 9 133 060,30 7 903 998,75 1 229 061,55 0,00 592 006,93 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 673 066,06 673 066,06 620 548,17 565 507,70 55 040,47 0,00 52 517,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 833,00 833,00 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 899,06 673 899,06 621 381,17 566 340,70 55 040,47 0,00 52 517,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11138



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 063 483,00 1 063 483,00 1 038 393,00 811 756,43 226 636,57 0,00 25 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 401,00 1 401,00 1 401,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 064 884,00 1 064 884,00 1 039 794,00 813 157,43 226 636,57 0,00 25 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 598 342,69 598 342,69 597 342,69 218 290,00 379 052,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 566,00 51 566,00 51 566,00 0,00 51 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649 908,69 649 908,69 648 908,69 218 290,00 430 618,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 66 078,00 66 078,00 61 477,00 61 477,00 0,00 0,00 4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 309,00 309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 387,00 66 387,00 61 786,00 61 786,00 0,00 0,00 4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 815 152,00 815 152,00 757 189,00 757 189,00 0,00 0,00 57 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 706,00 2 706,00 2 706,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 817 858,00 817 858,00 759 895,00 759 895,00 0,00 0,00 57 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 626 839,11 227 598,33 129 057,02 1 000,00 128 057,02 10 000,00 0,00 88 541,31 0,00 0,00 1 399 240,78 1 399 240,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 626 839,11 227 598,33 129 057,02 1 000,00 128 057,02 10 000,00 0,00 88 541,31 0,00 0,00 1 399 240,78 1 399 240,78 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 480 997,00 2 480 997,00 1 211 601,00 710 253,00 501 348,00 0,00 1 269 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 825 620,00 4 825 620,00 94 620,00 87 620,00 7 000,00 0,00 4 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 306 617,00 7 306 617,00 1 306 221,00 797 873,00 508 348,00 0,00 6 000 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 810 395,00 810 395,00 44 359,00 11 111,00 33 248,00 0,00 766 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 825 620,00 4 825 620,00 94 620,00 87 620,00 7 000,00 0,00 4 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 636 015,00 5 636 015,00 138 979,00 98 731,00 40 248,00 0,00 5 497 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 7 651 429,97 2 513 281,97 2 498 281,97 97 053,00 2 401 228,97 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 138 148,00 5 138 148,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800 000,00 -2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 816 552,00 16 552,00 16 552,00 0,00 16 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 667 981,97 2 529 833,97 2 514 833,97 97 053,00 2 417 780,97 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 138 148,00 5 138 148,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 4 285 601,00 65 601,00 65 601,00 0,00 65 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 000,00 4 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800 000,00 -2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 816 552,00 16 552,00 16 552,00 0,00 16 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 302 153,00 82 153,00 82 153,00 0,00 82 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 000,00 4 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 303 109,11 34 499 950,32 25 063 194,99 14 342 799,69 10 720 395,30 668 000,00 8 069 559,02 99 196,31 0,00 600 000,00 10 803 158,79 10 803 158,79 214 620,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 364 930,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 329 930,00 -4 329 930,00 -214 620,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 276 743,00 5 144 996,00 261 376,00 120 696,00 140 680,00 0,00 4 731 000,00 152 620,00 0,00 0,00 4 131 747,00 4 131 747,00 62 000,00 0,00 0,00

po zmianach 50 214 922,11 39 609 946,32 25 289 570,99 14 463 495,69 10 826 075,30 668 000,00 12 800 559,02 251 816,31 0,00 600 000,00 10 604 975,79 10 604 975,79 62 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11138



                                                                                     Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 38 149 655,47      4 885 247,00     43 034 902,47    

Dochody bieżące 34 351 035,47      5 037 867,00     39 388 902,47    

Dochody majątkowe 3 798 620,00        152 620,00 -       3 646 000,00      

2. Wydatki 45 303 109,11      4 911 813,00     50 214 922,11    

Wydatki bieżące 34 499 950,32      5 109 996,00     39 609 946,32    

Wydatki majątkowe 10 803 158,79      198 183,00 -       10 604 975,79    

3. Wynik budżetu 7 153 453,64 -       26 566,00 -         7 180 019,64 -     

8 163 132,64        26 566,00          8 189 698,64      

1. Kredyty § 952 -                         

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z tytułu 
zaciągniętych pożyczerk i 
kredytów na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań

§907

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu (…)

§ 905 3 322 256,21        -                      3 322 256,21      

10.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikajacych z 
rozliczenia środków określonych w 
art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 906 12776,81 0,00 12776,81

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 828 099,62        26 566,00          4 854 665,62      

1 009 679,00        -                     1 009 679,00      

1. Spłaty kredytów § 992 175 000,00           -                      175 000,00         

2. Spłaty pożyczek § 992 834 679,00           -                      834 679,00         

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

                  Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianach

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11138



4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji)

§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

1. 

a) Fundusz Inwestycji Lokalnych (I etap) - kwota 769 747,00 zł

b) Fundusz Inwestycji Lokalnych (II etap) - kwota 500 000,00 zł
c)

d)

e)

f)

g)

2.

3. Wolne środki  - kwota 4.854.665,62 zł

1. Spłaty rat kredytów i pożyczek - kwota 1 009 679,00 zł 

Rozchody budżetu - kwota 1 009 679,00 zł:

Przychody budżetu - kwota 8.189.698,64 zł w tym:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu (…) - kwota 3.322.256,21 zł w tym:

Uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r.   - naznaczone ustawowo środki przyznane na podstawie art. 8 ustawy z 
dnia 14 października 2021 o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 
innych ustaw pochodzące z Polskiego Ładu - kwota 703 245,00 zł

Uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwetycji w zakresie kanalizacji -          1 
275 000,00 zł

niewykorzystane środki z opłat za odpady komunalne kwota 1 462,01 zł

niewykorzystane środki z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwota 72.650,87 zł

odsetki od środków z Funduszu Inwestycji Lokalnych kwota 151,33 zł 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 
pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków kwota 
12.776,81 zł z tytułu niewykorzystanych środków z roku 2021 dotyczących projektu "Kompetencjie w gminie 
Staroźreby"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11138



Rozdział Treść
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie
1 2 4

010 Rolnictwo i łowiectwo                        -      -                    -                     
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi                        -      -                    -                     

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        -      -                    -                     
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Staroźreby                        -      -                    -                     

600 Transport i łączność      2 303 471,01    45 563,00 -       2 257 908,01    
60016 Drogi publiczne gminne      2 303 471,01    45 563,00 -       2 257 908,01    

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      2 026 481,01    815 310,00 -     1 211 171,01    
Budowa dwóch dróg gminnych w miejscowości Strzeszewo na terenie Gminy 
Staroźreby           20 500,00    -                    20 500,00         
Budowa drogi gminnej relacji Żochowo Stare-Karwowo Podgórne na terenie 
Gminy Staroźreby 1 896 918,01     769 747,00 -     1 127 171,01    
Budowa drogi gminnej relacji Zdziar Wielki-Begno-Rogowo na terenie Gminy 
Staroźreby 36 063,00          36 063,00 -       -                     
Budowa drogi gminnej w miejscowości Zdziar Wielki na terenie Gminy 
Staroźreby 9 500,00            9 500,00 -         -                     
Budowa chodników przy ul. Wiatracznej oraz parkingu przy ul. Sportowej w 
miejscowości Staroźreby 7 000,00            -                    7 000,00           
Budowa ulicy Trzydziestolecia w miejscowości Staroźreby 5 000,00            -                    5 000,00           
Budowa drogi gminnej relacji Worowice-Wyroby - Bromierzyk na terenie Gminy 
Staroźreby 11 500,00          -                    11 500,00         
Budowa drogi w miejscowości Marychnów 15 000,00          -                    15 000,00         
Budowa drogi gminnej na działkach o nr 124,122/3, 123/6 na terenie gminy 
Staroźreby 5 000,00            -                    5 000,00           
Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Bromierzyk 9 000,00            -                    9 000,00           
Budowa drogi gminnej nr 291409W w miejscowości Nowy Bromierzyk 11 000,00          -                    11 000,00         

Załącznik Nr 4

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11138



Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 276 990,00        -                    276 990,00       
Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Rogowo na 
terenie Gminy Staroźreby 52 000,00          -                    52 000,00         
Wykup gruntów pod pod drogi gminne w kompleksie działek budowlanych w 
Staroźrebach 4 990,00            -                    4 990,00           
Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej relacji Staroźreby - Dąbrusk na 
terenie Gminy Staroźreby 220 000,00        -                    220 000,00       
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych -                      769 747,00      769 747,00       
Budowa drogi gminnej relacji Żochowo Stare-Karwowo Podgórne na terenie 
Gminy Staroźreby -                      769 747,00      769 747,00       

750 Administracja publiczna 214 620,00        152 620,00 -     62 000,00         
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 620,00        152 620,00 -     62 000,00         

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 620,00        214 620,00 -     -                     
Cyfrowa Gmina 214 620,00        214 620,00 -     -                     
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -                      62 000,00        62 000,00         
Modernizacja sieci informatycznej w ramach projektu grantowego Cyfrowa 
Gmina -                      62 000,00        62 000,00         

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 869,00        -                    143 869,00       
75412 Ochotnicze straże pożarne 143 869,00        -                    143 869,00       

Wydatki inwestycyjne jednstek budżetowych 100 000,00        -                    100 000,00       
Przebudowa podłogi w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Górze -                      -                    -                     
Przebudowa podłogi w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bromierzu -                      -                    -                     
Modernizacja dachu remizy strażackiej  OSP Rogowo 100 000,00        -                    100 000,00       
Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 869,00          -                    43 869,00         
Zakup hydraulicznego rozpieracza ramieniowego SP5240 na potrzeby OSP 
Nowa Góra 43 869,00          -                    43 869,00         

801 Oświata i wychowanie 802 627,00        -                    802 627,00       
80195 Pozostała działalność 802 627,00        -                    802 627,00       

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802 627,00        -                    802 627,00       
Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Staroźrebach 802 627,00        -                    802 627,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11138



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 138 148,00     -                    5 138 148,00    
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 412 148,00        -                    412 148,00       

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 148,00        -                    412 148,00       
Montaż oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Staroźreby 30 000,00          -                    30 000,00         
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przeciszewo 22 164,00          -                    22 164,00         
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bromierz 22 164,00          -                    22 164,00         
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stoplin 22 164,00          -                    22 164,00         
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Goszczyno 22 164,00          -                    22 164,00         
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przeciszewo-Kolonia 22 164,00          -                    22 164,00         
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Aleksandrowo 22 164,00          -                    22 164,00         
Budowa oświetlenia zewnętrznego z własnym źródłem zasilania w Gminie 
Staroźreby 249 164,00        -                    249 164,00       

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 220 000,00     -                    4 220 000,00    
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 220 000,00     2 800 000,00 -  1 420 000,00    

Budowa infrastruktury gospodarowania odpadami poprzez zakup nowych 
samochodów niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku 
i czystości w gminie 4 220 000,00     4 220 000,00 -  -                     

Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych 
samochodów niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku 
i czystości w gminie -                      1 420 000,00   1 420 000,00    
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych -                      2 800 000,00   2 800 000,00    

Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych 
samochodów niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku 
i czystości w gminie -                      2 800 000,00   2 800 000,00    

90095 Pozostała działalność 506 000,00        -                    506 000,00       
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 000,00        -                    506 000,00       
Budowa placu zabaw w miejscowości Nowa Góra 116 000,00        -                    116 000,00       
Budowa placu zabaw w miejscowości Staroźreby 390 000,00        -                    390 000,00       

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 164,00          -                    55 164,00         
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 164,00          -                    55 164,00         

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 164,00          -                    55 164,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11138



Budowa wiaty rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Dłużniewo 25 158,00          -                    25 158,00         
Wykonanie ogrodzenia panelowego przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Smardzewo 30 006,00          -                    30 006,00         

8 657 899,01     198 183,00 -     8 459 716,01    Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11138


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (8)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 3 (9)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (10)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-03T09:40:31+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




